. | REPUBLIKA E SHQIPERISE ) o
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIIE KONFLIKTIT Ti INTERESTT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat€ 18.69.2012.

AUTORIZIM .
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

01.10.2001

Né bazé t_é nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokament jané té vérteta dhe nuk kam dek]aruar asgjé
ge nuk éshté e virteté. —_— - - — -

“Periodik/Vjetor” !

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. —



MET'E PASURIVE |
. '¥DHE
1 * BURIMI I KRIJIMIT

]

Pérshlauani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
- edlerjes sé veprimit, vlerén né lekéaponévaluté qé pasgyeohetné dokumentacionin-gé dispononi,£minin e ses.
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni € ¢do lloj

pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

sy

| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues ;
| | (Nr. Fletéve)
250 000 leké t€ kursyera nga t€ ardhurat | 250 000 lcké MNulk ka,
nga paga ime dhe ¢ bashkéshortit Dyqgind e pesédhjeté mijé past  jané
mbajtur
| ) cash
i g ;
% = S ' : - T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr, 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe (8 drejtat reale mbi o;
b)Y pasunilé ¢ lusjtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerd 1é vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe plesét e kapitalit né zolérim;
d} vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari medhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazidoni t& plotésoni né fotokopje 18 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE —

Pérshkruani holiésisht t& ardbhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qf ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
pullik, statiisi, objekfin € veprimtarisé sé organizatés, Tinksioiin, natyren e angaziimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit 8 deklarimit.

| | Shuma e té ardhurave ¢ |
- 5 Eyriangs .. | Dokumenta
krijuara, né leké apo né retifikues
valuié (me shifra dhe me T T :
falé) {Nr. Fletéve)

| T& ardhurat 1"1.31-1 pa'zgu st prokurore né Prokuroriné e Rrethit | 1 450 786 leké I
Giygésor Shkodér. _ RAIFFEISEN | (njé milion e katérgind e
BANK, Shkodér, pesédhjeté mijé e

&

shtatégind e tetédhjeté
e i e - sjashté)

Té ardhurat nga paga e bashkéshortit si oficer i policisé | 812 154 leké 1
givgésore né Prokuroring e Rrethit Gjyqésor Shkodér. | (tetdqind ¢ dymbédhjeré

_ RAIFFEISEN BANK, Shkodér. mij¢ e njéqgind ¢
pesédhjeté ¢ katér)

Pérshkrimii t& ardhurave

Papesa si pedagoge e jashime né Universitetin "Gjnn' 142 920 leke 1

Buzuku”, Shkodér. {n;hqmd e dyzet e dy
mijé ¢ néntégind ¢ njézet
leké)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ik T -
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o DETYRIMET FINANCIARE R
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE .

e Detynimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzstojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
..... emeEParshém deri né 31 Dhijefor tEaaiit € deklarimitsiadbe detyrimet ¢ hndura ngazyrtan glaté sttt e
deklarimit.
e T¢ dhénat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen o7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal), koh&zejatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i : ! Shuma e shlver nga T Gjendja ¢ dety‘riniit
i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t€ | jystifikues
vitit t€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
_ Kontraté kredie bankare afatgjaté pér 5f1iépj 4073 300 leke 12 636 83225 Tk, velém | | =
T ok e Tirancs - P principali.
ij?: A732704.51 leks (3 K_Elt(_}l’i]]lﬂd ¢ h’ﬁ['ﬂl_ll.a & Bashke . me fn[xfl'l:iall
{00 000 | prineipal +3232704.51 1 interesa), 13 treqin ;11::.Lf:IL:l E&?_ﬁht 4.?{13 94"‘
viet, deri me di.11.07.2022, interesi 9.75 %, i R L

Vi it : Bty ajashtéqind ¢
pandryshueshém pér 12 muaje e pargd, késn = . [

; g Gomer ke ke ajashtddhjotd o posé mijeé e
toujor mesatar 40 000 1 (pér vitin 2012) néntegind ¢ dvzet e e

Kontruté  kredie  bankare me :nau‘-’.ix-'ur&[ju 34 530 leke Ka pérfunduar shlverja | 2
sigmucse, d2062012. me Umon. Bank | posgdhietk & learss rhije: | ©lredise :
Shoa., Depas Shkodér, pér blerjen e mé ST R
ricionss,. i siitn 109 600 1508, e sl | © tetégind e pesédhjeté
[ 12 muaj, me 12 késte, rreth 9200 [eké sceili.

Nése kv format éshic § pamiaftueshém, vazhidoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
18 plentésoni nd foralopie & . /1 '
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R_E,PUB[ llu\ E bIIQIPERWl
INSPEKTORATI I LART i I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE l’ﬂHlTRIVL
- DHE KONFLIKTIT IE I\’TE RESIT :

Adresa ReoReshin Collaka, Teb 0800 9599, Fax: 042 228510, Eebaite: todhidaa govaal, C-nun infoddbidas zov.al
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Ry ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga presetaret ¢ familjes (hashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim n¢
bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 18 nenit 1, € higit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dcklanmit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegics - Inspektort 1 Pérgjithshd&m 1 ILDKPKI-sé, g& té verifikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsal private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér
dhe pér llogarné time.

Shtetasissia £ (N JEANAFd  CAKG  bashkéshortle %
d4 Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhorgsé bashku me prindérit [

fémijé madhore t&€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit /?lfghff iﬂﬁr”f (:Jﬁf';fﬂ}{/f—'

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
lisjore se;

Disponoj pasuri veemas 1€ regjistruar né emrin tim [
Nuk dispono] pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim X

Em ri, Mbiemri, Nénshkrimi 5
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT ~ * | = .0 :

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes-sé-veprimt—lerén—nié-lekéape né-valuté g pasqyvrohet-pé-dokumentaeionin-(é-dispeneni-emimin c
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém den né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

. | Picsa né | Dokumenta
| Nr. ! Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé afj : justifikues
- s ' % (Nr. Fletéve)
|
"r.l': | E o+
d I .:,.. an

*Objeliti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjil nr.9049, daré 10.04.2003)
) pasurilé ¢ paluapshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢l sendet me vlerd W@ veganté mbi S00 000 leke;
¢) wlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cash. né llogar mjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
~ Ieké ose  né valulé (€ huaj;

Nese fy formeat Echic § panyaitueshém, vazhdoni & ploiEsoni né folokopie 1é 17,

“Peradin e &




. Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krjuar 1€ ardhura. si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensadhe prarenrgegietim-frimesmdikata ose organizata profesiorte potitieshtertrmredhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané signruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit,

. : : Shuma e té ardhurave té R : i
4 i . - Dokumenta
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me 'H:Ib;'hiil{;;ic}
fjalé) 0

| Pérshkrimiité ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi 1 meparshém den né
31 dhjetor 18 vitit € deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit tc deklarimit..

s T¢ ﬁhm]at pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime fumm,mu, 1€ pasqyrohen né Tacl ennr.l1, pér
1 lu..l_]].'L.lJ konfidencialitetin e 1},4{“ i i

Pérshkruani hollésisht géllimin e det}-rimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimii (muaji/'viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisgé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

'- | Shuma e shiver nga Gjendja e detyrimit | —l
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve i deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklavimit |

(Nr. Fletéve)

{me shifra dhe tjalé) (me shifra dhe fjalé) |

|
EHAEPes &' ‘L et = —,_ e
| | B
| _ | |

Nise ky format Eshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje 1 tif,
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